СЕДЬМАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                 ЧЕЧИМ

от 19.11.2019 г.                                                                                             № 7/3

с. Теньга

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов Теньгинского сельского

поселения №9/2 от 11.11.2014 года «Об

установлении и ведении налога на

имущество физических лиц на

территории Теньгинского сельского

поселения»

На основании статей 5, 12, 399, 407 Налогового кодекса Российской

Федерации, пункта 2 части 1 статьи 16, пункта 3 части 10 статьи 35

Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет

депутатов Теньгинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести в Решение Совета депутатов Теньгинского сельского поселения

№9/2 от 11.11.2014 года «Об установлении и ведении налога на имущество

физических лиц на территории Теньгинского сельского поселения»

следующие изменения:

1. Исключить пункт 2;

2.  Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции»

   «Срок уплаты для налогоплательщиков - физических лиц,

уплачивающих налог на основании налогового уведомления,

устанавливается не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим

налоговым периодом.».

          Российская Федерация

               Республика Алтай

                    Теньгинское

сельское поселение

       Сельская  администрация

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2016г.

Председатель Совета депутатов

Теньгинского сельского поселения       В.Я. Айбыков